АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.11.2019г.                                    № 61

О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета Семиченского сельского поселения
на  2020 год и плановый период 2021-2022 годы

           Руководствуясь пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального  закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для обсуждения проекта Бюджета Семиченского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 г.г. провести публичные слушания 14 ноября  2019  года в 14 часов в здании  дома культуры Семиченского сельского  поселения по адресу: 404362 ул. Центральная, д.2 х.Семичный   Котельниковского  района Волгоградской области.

2.  Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и замечания  по вопросу, выносимому на публичные слушания, принимаются до   13 ноября  2019 года в письменной форме по адресу:  404362 , ул. Центральная д.6 х.Семичный Котельниковского района Волгоградской области, администрация Семиченского сельского поселения.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)

Глава Семиченского
сельского поселения                                               К.В. Косарев